regis emebant de cola. et statuto p
cio pducabant. Egredietur autem qd
ga ex egypto septentis cyctis argen
ti. et equis centis quingenta atq; in
huc modum cuncti reges ethiopy et syri
e equos uenundabant. *fiat in p*

Rex autem salomon ad amavit mu
lieres alienigenas multas. filiam
que philonis. et moabitidas. et amoniti
das. et ydumeas. et sidomas. et ethiops.
de gentibus super quibus dixit dominus filiis
israhel: non ingredimini ad eas. neque de
illis ingredientur ad uias. certissime enim
auertent corda uestra. ut sequamini deos ear
um. itaque copulatus est salomon ardentis
simo amore. Fueruntque ei uxores que
regine septingente. et concubine tre
cente. et auerterunt mulieres cor eius.

Quoniam iam esset senex. depra
uatum est cor eius per mulieres ut sequeretur
deos alienos: nec erat cor eius
perfectum cum domino deo suo. sicut cor dauid
patris eius. sed colebat salomon altaren
team sidonorum. et duos domus moabitarum.
et moloch ydolum amonitarum. fecitque
salomon que non placuerat coram domino. et
non adimpleuit ut sequeretur dominum. si
cut dominus pater eius. *Ita - - in.*

Quoniam edificauit salomon fanum da
mos ydolo moab in monte qui
est contra iherusalem. et moloch ydolo filiorum
amon. atque in hunc modum fecit omnibus

uxoribus suis alienigenis: que ado
lebant thura. et immolabant dijs
suis. Igitur dominus iratus est salomon eo
quod auersa esset mens eius a domino deo israhel
qui apparuerat ei secundo et precepit de uo
lo hoc. ne sequeretur deos alienos. et non
custodiuit que mandauit ei dominus. *fiat*

Factum est igitur in tempore *in p*
illo ut ieroboam egredere de ierusalem.
et inueniret eum alphas silo
nites propheta in uia optus pallio nouo
erant autem duo tamen in agro. appren
densque alphas pallium suum nouum quo
optus erat scidit in duodecim partes.
et ait ad ieroboam. Tolle tibi decem
scissuras. Hec enim dicit dominus deus israhel.
Ecce ego scindam regnum de manu
salomonis: et dabo tibi decem tribus. *p in*

Dorro una tribus remanebit ei pro
portio seruus meus. et iherusalem ciuita
tem quam elegi ex omnibus tribus israhel:
eo quod dereliquerit me. et adorauit al
taren team sidonorum. et clamos domus
moab. et moloch deum filiorum amon:
et non ambulauit in uis meis. ut fa
ceret iusticiam coram me. et precepta
mea et iudicia mea sicut dominus pater eius.
Non auferam omnem regnum de manu
eius. sed duxerit ponam enim cunctis diebus
uite sue pro portio seruus meus quem ele
gi. qui custodiuit mandata mea. et
precepta mea. Tu autem. *Ita - in -*

Auferam autem regnum de manu fili
huius eius. et dabo tibi decem tribus filio
autem eius dabo tribum unam ut remaneat
at lucerna ad seruum meo cunctis diebus
toram me in iherosolima civitate quam elegi
ut esset nomen meum ibi. Te autem assumam
et regnabis super omnia que desiderat
anima tua eiusque rex super israel. **fiat v**

Dominus vero salomon cum lecto prima
paribus suis sepultus quod est in
civitate ad patrem suum. Regnavitque iero
soloma filius eius pro eo. Venit autem iero
soloma in sidonem. Hinc enim congrega
tus erat omnis israel ad constituendum
eum regem. Et non ierosoloma filius
nabath cum adhuc esset in egypto per
fugam a facie regis sudanensis ad

Venit ergo ierosoloma et omnis populus
israel et locuti sunt ad ierosolomam
dicentes. Pater tuus dominus ierosolomus
imposuit manus tuas in nos. Et nunc
nunc nobis impositus est ierosolomus
pater tuus durissimo et te magis gravis
simo quod imposuit nobis et servitium
tibi. Qui ait. Ite usque ad diem tertium
et revertimini ad me. **lecto vij**

Quamquam abisset populus nuntius consili
um rex ierosolomam cum senioribus
qui assistebant coram salomone pa
trius. dum adhuc viveret. et ait. Et d

in datis consilium. ut respondeat populo
huius. **Et dixerunt ei. Si. Iodie**
obediens populo huius et servieris. et
petitionem eorum resisteris. locutusque ad
eos fuit verba senarum. erunt tibi servi
cunctis diebus. **Qui dereliquit consi**
lium senarum quod dederant ei. et adhibuit
ut adolescentes qui nutriti fuerant
cum eo et assistebant ei. **fiat vij lecto vij**

Venit ergo ierosoloma et omnis populus
ad ierosolomam die tertio. sicut locutus
fuit rex dicens. Revertimini ad me die
tertia. Responditque rex populo dura derelic
to consilio seniorum quod ei dederant. et lo
cutus est eis secundum consilium unum
dicens. Pater meus aggrauavit in

Venit ergo ierosoloma et omnis populus
ad ierosolomam die tertio. sicut locutus
fuit rex dicens. Revertimini ad me die
tertia. Responditque rex populo dura derelic
to consilio seniorum quod ei dederant. et lo
cutus est eis secundum consilium unum
dicens. Pater meus aggrauavit in

Venit ergo ierosoloma et omnis populus
ad ierosolomam die tertio. sicut locutus
fuit rex dicens. Revertimini ad me die
tertia. Responditque rex populo dura derelic
to consilio seniorum quod ei dederant. et lo
cutus est eis secundum consilium unum
dicens. Pater meus aggrauavit in